PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - SP

Edital de Chamamento Público nº 012/2019

       A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA, no uso de suas atribuições,

torna público a divulgação do resultado final do Chamamento Público nº 012/2019:

 Franco da Rocha, 14 de outubro de 2019.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha